PAGE
3

Ульяновская  Городская  Дума
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.11.2019

                                                         № 191
О согласовании документов о присвоении почётного знака Ульяновской области «За веру и добродетель» Кузьмич И.В.
В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение Министерства физической культуры и спорта Ульяновской области от 13.12.2019 № 73-ИОГВ-05-01/3160исх, Ульяновская Городская Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать документы о присвоении почётного знака Ульяновской области «За веру и добродетель» Кузьмич Ирине Викторовне – тренеру областного государственного бюджетного учреждения «Спортивная школа Олимпийского резерва по художественной гимнастике».

2. Направить настоящее постановление в Правительство Ульяновской области.

Председатель Ульяновской

Городской Думы                                                                                 И.В. Ножечкин